АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ В ИЛОВЛИНСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403071 р.п. Иловля, ул.Буденного, 47 тел. 30-61-50, 5-19-40, факс 5-20-88, 5-19-40

Р Е Ш Е Н И Е

   от 30 июня 2022 года                       № 4/2                                         р.п. Иловля

Об исполнении решений АТК в Иловлинском муниципальном районе, АТК в Волгоградской области, принятых в 2022 году

	Заслушали доклад секретаря АТК Паскарь С.В. об исполнении решения АТК в Волгоградской области от 16.03.2022 года № 4. Ответ будет направлен в установленный срок.
	По исполнению решения АТК в Волгоградской области от 19.05.2022 г. № 7 «О принимаемых мерах по обеспечению антитеррористической защищенности загородных детских оздоровительных лагерей в период летней оздоровительной кампании 2022 года на территории Иловлинского муниципального района» проведено заседание АТК в Иловлинском муниципальном районе 24.05.2022 г.
	По исполнению решений районной АТК от 26.04.2022 года № 2/1, 2/2, 2/3, 2/4 получена информация от исполнителей о проделанной работе.
	По исполнению решения районной АТК от 24.05.2022 года № 3/1  направлена информация исполнителям.

Комиссия решила:
        1. Доклад секретаря АТК Паскарь С.В. принять к сведению.
        2. Решение АТК в Волгоградской области от 19.05.2022 г. № 7 в части касающейся выполнено, подлежит снятию с контроля.
        3. По исполнению решения АТК Иловлинского муниципального района от 26.04.2022 года № 2/1, 2/2, 2/3, 2/4 информация получена, подлежит снятию с контроля.
        4. По исполнению решения АТК Иловлинского муниципального района от 24.05.2022 года № 3/1 информация получена, подлежит снятию с контроля.
         5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель антитеррористической комиссии
в Иловлинском муниципальном районе                                               И.С. Гель

Секретарь АТК                                                                                  С.В. Паскарь
[bookmark: _GoBack]